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Cumhurbaşkanı Abdullah Gül’ün Basın 
Başdanışmanı Ahmet Sever aracılığı 
ile vermek istediği mesajı algılayan 
ama cesaretten yoksun olduğu için 
yorumlayamayan medya sınıfta çaktı!

 Vatan Gazetesi’nden Ruşen Çakır’ın, 
Ahmet Sever ile yaptığı söyleşi son derece 
önemlidir, geleceğimizi ilgilendirmektedir, 
daha da net söylemek gerekirse demokratik 
rejimin neresinde yer alacağımız bu 
söyleşideki mesajın yerine getirilmesine 
bağlıdır.

Şimdi filmi biraz geriye saralım.

Yeni Şükran Oteli 
ile ilgili bir belgesel 
izlerken duydum ilk 
defa…Kortejo’nun 
ne anlama geldiğini 
bilmiyordum. 
Önceliğim 
yazı yazmayı 
düşündüğüm Yeni 
Şükran Oteli idi 
ama, Kortejolar da 
aklımın bir köşesinde 
kalmıştı. 

Kaldırılan sekiz vergiye rağmen 
tahakkukta yüzde 77 tahsilatta yüzde 
107 artış kaydedildi. Geçen yılın 
ilk üç ayında 402.5 milyon vergi 
tahakkukuna karşı bu yıl 710 milyon 
vergi tahakkuk ettirildi.

Gaziantep Defterdarı Veysi Barsbay 
tarafından basına yapılan açıklamadan 
öğrenildiğine göre KDV Gaziantep’te 
tuttu. Kaldırılan sekiz vergiye rağmen 
KDV ile tahakkuk yüzde yetmiş yedi, 
tahsilat ise yüzde yüz yedi arttı. 

Kolejtepe'deki binayı nikah 
salonu yapmakta kararlı olduğunu 
söyleyen Şahinbey Belediye Başkanı 
Ömer Can'ın muhtarlarla yaptığı 
toplantıdaki konuşmasının şaşkınlıkla 
karşıladığını belirten üst düzey bir 
AKP'li yönetici, "Şahinbey İlçesi'nin 
şanssızlığı olmalı. Ömer Can, tabiri 
yerindeyse köylü inadı güdüyor. 
Hiçbir konuda yapılan eleştiriye kulak 
vermiyor.

Antep’te fıstık hasadının tamamlanmasının ardından çiftçi, zeytin hasadı hazırlığına başladı

Tüccar, zeytinyağını ucuza almaya çalışıyor
Şahinbey Ziraat Odası Başkanı Ali Çolak, ‘’Bazı tüccarlar, ihracatın açıldığını duyurmadan çiftçinin elinden 

zeytinyağlarını ucuza almaya çalışıyorlar. Bu konuda üreticilerimizin uyanık olmalarını istiyoruz’’ dedi. 
Çiftçilerimiz elindeki 
yağı değerinde satsın
‘Zeytin hasadının heyecanı 

içerisindeyiz’ diyen Çolak, 
‘’Zeytinde bu sene ortalama 
bir rekolte bekliyoruz. 
Çiftçilerimiz zeytinlerini 
hiçbir şekilde ‘Kabala’ 
dediğimiz icara vermesinler. 
Bunun yanı sıra zeytin 
ihracatına yasaklama 
getirilmişti ancak bu geçen 
ay itibariyle yasak kalktı 
ve ihracat yeniden start 
aldı. Dolayısıyla ellerindeki 
zeytinyağlarını değerinde 
satsınlar’’ çağrısında 
bulundu.

Enflasyon ve döviz kuruna bağlı olarak beyaz eşya fiyatlarının 
yükselmesi ve vatandaşın alım gücünün düşmesi sonucunda 

spotçu esnafının satışları yüzde 60 oranında geriledi

Satışlar düştü, piyasa daraldı
Satışların durgun olduğuna dikkat çeken Gaziantep 

Spotçular ve İkinci Elciler Dernek Başkanı Mehmet Ali 
Yavuz, ‘’Masraflarımız arttığı için günü kurtaramıyoruz. 
Piyasada büyük bir daralma var. Enflasyon, döviz ve altın 
üçgeninde esnaflarımız çok mağdur oluyor’’ dedi.

Asgari ücretin ve bütün ücretlerin insanca yaşayacak düzeye yükseltilmesini talep ediyoruz

Mutfakta tencere 
kaynamaz oldu!..

Enflasyon rakamlarını değerlendiren DİSK Gaziantep Bölge Temsilcisi Ali Güdücü, işsizliğin, yoksulluğun ve hayat 
pahalığının nedeninin uygulanan politikalar olduğunu dile getirirken, mutfakta tencere kaynamadığının altını çizdi. 

Türkiye İstatistik Kurumu eylül ayı enflasyon 
rakamlarını açıkladı. Aylık bazda yüzde 2,20 
seviyesinde olan enflasyon yıllık bazda ise yüzde 
49,38 olarak kayda geçti

Milyonlarca insan 
elektrik, su faturasını 

ödeyemiyor, kira veremiyor
Geçim sıkıntısının dayanılamaz hale geldiğine 

dikkat çeken Güdücü, ‘’Biz, insanca bir yaşam 
ve adil bir düzen istiyoruz. İnsanca yaşayacak 
bir ücret, güvenceli bir iş, onurlu bir gelecek 
istiyoruz. Asgari ücret işçiler için bir sefalet 
ücreti haline geldi. Milyonlarca insan elektrik, su 
faturalarını ödeyemiyor, kira veremiyor’’ tespitini 
yaptı. 

Ekonomik krizin olduğunu hatırlatan Güdücü, 
asgari ücret görüşmelerinin başlamasına az 
bir zaman kaldığına dikkat çekti. ‘’Temmuz 
ayında asgari ücrete zam yapılması beklentisi 
vardı, ancak milyonların umudu suya düştü. 
İşçiler, emekçiler 17 bin lira ile yılsonuna kadar 
geçinmeye mahkum bırakıldı. Dolayısıyla iki ay 
sonra Asgari Ücret Tespit Komisyonu toplanacak. 
Yapılacak görüşmeler sonucunda ise 2025 yılı için 
geçerli olacak ücret belirlenecek. Asgari ücretin 
ve bütün ücretlerin insanca yaşayacak düzeye 
yükseltilmesini talep ediyoruz’’ dedi. 

’Sahipsiz hayvanlara yönelik her türlü şiddetin 
yasalarla karşılaşmadan cezasız kalması, bu tür 

eylemleri teşvik ediyor ve normalleştiriyor”

Toplumu, birlikte yaşanabilir bir Toplumu, birlikte yaşanabilir bir 
dünya inşa etmeye davet ediyoruz

Dünya Hayvanlarını Koruma Günü dolayısıyla açıklama yapan 
Gaziantep Veteriner Hekimleri Odası Başkanı Meltem Peri, 
‘’Hayvanların sağlığını ve refahını koruma yolundaki görevimizi 
kararlılıkla sürdüreceğiz. Hayvanların doğal yaşam haklarına saygı 
göstermek, bireysel bir sorumluluğun ötesinde, tüm toplumun ortak 
bilinciyle sahiplenilmesi gereken bir insanlık görevi. Bu vesileyle, tüm 
toplumu hayvan haklarına saygı göstermeye ve birlikte daha yaşanabilir 
bir dünya inşa etmeye davet ediyoruz’’ açıklamasını yaptı. 

Türkiye genelinde kuzu ve 
oğlak destekleri 200 lira iken Gaziantep’te 240 lira

Hayvancılık sektörü kan 
kaybetmeye devam ediyor

Hayvancılık sektörünün kan kaybetmeye 
devam ettiğini belirten Gaziantep Koyun Keçi 
Yetiştiricileri Birlik Başkanı Osman Türkman, 
‘’Üretim azalıyor. Üretimin azalmaması için 
üreticinin hayvanı değerinde satılmalı.” dedi. 4’TE

Eğitim fakültelerini değersizleştiriliyorEğitim fakültelerini değersizleştiriliyor
iktidarın memuru projesi yaratılıyoriktidarın memuru projesi yaratılıyor
Eğitim İş Şube Başkanı Ali Arpat, 

‘’Öğretmenin diploması yok 
sayılıyor ve öğretmenler bir kursiyer 
seviyesine indirgeniyor. Bu kanun, 
iktidarın mülakatla yapamadığını 
kanun yoluyla gerçekleştirme 

planı. Bu kanun 
diğer meslekler 
karşısında eğitim 
fakültelerini 
değersizleştiriyor ve 
siyasi iktidarın kendi 
memur projesini 
yaratıyor’’ şeklinde 
konuştu. 4’TE

3 milyona 
yakın 
sürücüye 
işlem 
yapıldı

İçişleri Bakanı 
Ali Yerlikaya, 
trafik ekiplerince 
26 Eylül-3 
Ekim tarihleri 
arasında 2 
milyon 823 
bin 859 aracın 
denetlendiğini 
ve 535 bin 705 
araca/sürücüye 
işlem yapıldığını 
açıkladı.

Osman Türkman

Ali Arpat

Ali Güdücü

Ali ÇolakAli Çolak
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Cumhurbaşkanı’nın 
mesajı 

Aykut Tuzcu’nun 
02 Ağustos 2012
tarihli yazısıdır

daha da net söylemek gerekirse 
demokratik rejimin neresinde yer 
alacağımız bu söyleşideki mesajın yerine 
getirilmesine bağlıdır.

                              ***
Şimdi filmi biraz geriye saralım.
Aslına bakarsanız bu sene ilk kez halkın 

oyları ile cumhurbaşkanını seçme senesi 
idi.

AK Parti, Gül’ün zaman zaman 
serzenişlerine rağmen hiç oralı olmadı ve 
cumhurbaşkanlığı görev süresinin 5+5mi, 
yoksa 7 sene mi olduğunu hep erteledi, 
hem de son dakikaya kadar.

Gül’ün arzusu hiç şüphesiz, 5+5 idi.
Hatta, Gül, geçen yıl Hindistan ve 

Bangladeş’i kapsayan geziye çıktığında 
görev süresine ilişkin yaptığı masum bir 
cümlesi, “7 yılı dayatıyor” diye partiye 
yakın yazarlarca topa tutulmuştu!

                              ***
Nihayetinde verilen karar, rejime nasıl 

yön vereceği kafasında netleşmiş olmalı ki 
Erdoğan’ın istediği gibi oldu: Gül’ün görev 
süresi 7 yıl, bir daha da aday olamaz!

Ama yanlış hesabın bir kısmı Anayasa 
Mahkemesi’nden döndü. Gül isterse aday 
olabilecekti.

Allah aşkına, empati yapın, size böyle 
yapılsaydı, kırılmaz mıydınız?

Kırıldı ama sesini çıkarmadı.
                              ***
Zaten, nadide porselen çoktan kırılmıştı!
2007 senesini hatırlayın; Erdoğan, 

Gül’ün cumhurbaşkanlığı için ne kadar 
zor karar vermişti!

Teamül yoklamaları yapılmış, 
milletvekillerinin yazılı görüş bildirmeleri 
istenmiş, daha neler neler...

Erdoğan’ın kendisi olmak istiyordu belki 

de!
Ama olmayacaksa bile, o makamı 

lüzumu halinde hemen boşaltacak, söz 
dinleyen birisinin olması, Erdoğan’ın 
tercihiydi. Ama olmadı! Demek Erdoğan 
o günlerden bugünü görmüştü!

                            ***
Başbakan Erdoğan o günü çok iyi 

hatırlıyorum, gurup toplantısında 
Gül’ün ismini AK Parti adayı olarak 
açıklarken, sözü bir hayli uzatmıştı! Sonra 
birbirlerine sarılıp tebrik ettiler ama ben 
samimiyetlerine inanmamıştım!

O gün nedense birden David Fromkin’in 
ünlü romanı ‘Barışa Son Veren Barış’ı 
hatırlayıverdim!

                            ***
Burada önemli bir ayrıntıya dikkat 

çekmeliyim. Kadınların kırgınlığı; 
erkeklerden daha duygusal, daha uzun 
ve daha etkin olur! Emine Hanım ile 
Hayrünnisa Hanım’ın konuşmadıklarını, 
aralarının iyi olmadığını herkes biliyor. 
Ama bu nedenden veya başka bir 
nedenden!.. Siz hiç eşleri konuşmayıp 
da, beylerin arası iyi olan yakınınız veya 
arkadaşınız var mı? Muhafazakar da olsa 
bu mümkün mü?

 Basın Başdanışmanı Ahmet 
Sever’in kader arkadaşı Ruşen Çakır’a 
konuşmasını spontane veya tesadüfi 
olarak değerlendiriyorsanız, feci halde 
yanılıyorsunuz!

Cumhurbaşkanı Gül ile Sever, ‘Boğaz 
dokuz boğumdur’ diyerek uzun 
uzun düşünüp, bu açıklamaya karar 
verdiklerine göre, varın siz hesap edin 
durum ne kadar vahim!

                          ***
Sever’in açıklamasına ilk tepki 

Gaziantep Milletvekili ve AK Parti Genel 
Başkan Yardımcısı Hüseyin Çelik’ten 
geldi. “Erdoğan’ın büyük ihtimalle 
Cumhurbaşkanlığı’na  aday olacağını 
düşünüyorum. Böyle bir durumda Gül 
tekrar aday olmaz. Daha önce Erdoğan 
bir çok kere Gül’e jest yaptı. Aynı jesti 
Gül de aday olmayarak yapabilir. 
Onların arkadaşlığı derindir” gibisinden, 
neresinden tutarsan tut, bir profesöre 
yakışmayacak kadar tutarsız bir laf etti!

Çelik, ya okuduğunu anlamadı veya 
nereye biat edeceğini ilk söyleyen olmak 
istedi!

                            ***
Evet, bir oğlumuz oldu!
Daha doğrusu oğlumuz 5 yaşına bastı 

da, henüz nüfus cüzdanı çıkarmadığımız 
için böyle diyoruz! Gerçi, nüfusa ne 
zaman yazdıracağımız da bizim elimizde 
ya, burası Türkiye!

                              ***
İki lider özde bir olabilirler, ama sözde 

bir hayli farklılar.
Batılı diplomatik çevreler Gül’ü “Hassas 

dengeleri gözeterek davranabilen, hem iç, 
hem dış siyaset açısından olumlu mesajlar 
verebilen, ayrıca Batı ile ilişkilerin 
önemini kavrayan sorumlu bir lider” 
olarak değerlendiriyorlar.

Aynı çevre Erdoğan’ı da güçlü ve 
karizmatik kişiliğinin yanı sıra otoriter 
eğilimleri, hırçın yapısı ve eleştirilere karşı 
tahammülsüzlüğü ile tanıyor.

                               ***
Şimdi gelelim asıl meseleye...
Erdoğan’ın ısrarla ‘tek adam’ olarak 

ülkenin başına geçmek istemesini Batı 
nasıl karşılar?

İşte tam da bu esnada Ahmet Sever’in, 

Gül isterse Cumhurbaşkanlığı için 
yeniden aday olabileceğini söylemesi, 
Batı’da çok ‘manidar’ karşılandı.

Yani ‘büyük güç’ devreye girdi bile!..
                             ***
Dün Nazlı Ilıcak şöyle diyor: “Bence de, 

Tayyip Erdoğan aday olursa, Abdullah 
Gül ortaya çıkmayacaktır. Ama bunu 
jest olarak görmek gene yanlış. Zira, ikisi 
birden aday olursa, oylar bölüneceği için 
seçilemezler. Ayrıca, bugünkü AK Parti 
yapısı böyle bir yarışta tamamen Tayyip 
Erdoğan'ı destekler.”

Yazarlar taraflarını hemen belli 
ediyorlar!

Nazlı Hanım’a Gülen cemaatının Gül’e 
daha yakın olduğunu hatırlatmakta fayda 
var!

                             ***
Son olarak Başbakan Erdoğan’ın 

Başdanışmanı Yalçın Akdoğan’ın 
açıklamasına değinmek istiyorum.

“İki liderin medya üzerinden mesaj 
verme yolunu seçmeleri söz konusu 
olamaz. Ne bunu yaparlar ne de ulaklar 
üzerinden toplumun algısı önünde böyle 
bir mesaj vermek isterler. Neticede iki yıl 
daha Sayın Cumhurbaşkanı o koltukta 
oturacak. Bugünden dışarıdan böyle bir 
yorumda bulunmak Cumhurbaşkanı 
açısından da Başbakan açısından da 
nezaketsizlik…”

 A be güzelim…
İşte bal gibi ulaklarla karşılıklı mesaj 

teatisi yapılıyor!
Daha nasıl olsun ki…

Cumhurbaşkanı Abdullah Gül’ün 
Basın Başdanışmanı Ahmet Sever 
aracılığı ile vermek istediği mesajı 
algılayan ama cesaretten yoksun 
olduğu için yorumlayamayan 
medya sınıfta çaktı!

 Vatan Gazetesi’nden Ruşen 
Çakır’ın, Ahmet Sever ile yaptığı 
söyleşi son derece önemlidir, 
geleceğimizi ilgilendirmektedir, 

Yeni Şükran Oteli ile ilgili bir belgesel izlerken 
duydum ilk defa…Kortejo’nun ne anlama geldiğini 
bilmiyordum. Önceliğim yazı yazmayı düşündüğüm 
Yeni Şükran Oteli idi ama, Kortejolar da aklımın 
bir köşesinde kalmıştı. Meslektaşım ve mesleki 
camiamızın ağabeylerinden Turgay Çavuşoğlu’nun 
Kortejolarla ilgili bir paylaşımı merakımın yeniden 
uyanmasına neden oldu. Konuyla ilgili sosyal medyada 
ne var ne yok, okumaya başladım. Okumaya başladıkça 
birçok şeyin iç içe girdiğini görmeye başladım. 
Hepsinin sonunda dönüp arkama baktığımda hem 
coğrafya hem de tarih cahili olduğumuzu öğrendim. 
Bu çarpıcı gerçek resmi tarihin işine gelen bir şeydi. 

Bir haftalık okumalardan sonra sıra bölgeyi 
görmeye gelmişti. Bölgeyi biliyordum ama öylesine. 
Caddelerinde dolaşmamış, ara sokaklarına girmemiş, 
çıkmazlarında kaybolmamıştım. Kahvehanelerine 
oturup çay içip mahalle halkıyla sohbet etmemiştim.

Dün birdenbire kendimi o bölgede; Basmane, 
İkiçeşmelik, Tilkilik ve Agora’da buluverdim. 
Sokak sokak, bina bina, müze müze hatta otel otel 
dolaşıverdim. Caddelerinde yürüdüm, çıkmaz 
sokaklarına girdim, kahvehanelerinde çay içtim ve 
insanlarla sohbet ettim; mahallenin muhtarı, Mavi 
Kortejo eski sahiplerinden ve mahalle sakinleriyle. Çok 

renkli bir dünyanın içinde kayboldum. İzmir’in içinde 
ama, aynı zamanda bir başka dünya gibi…geçmişin 
neye dönüştüğünü görmek için, kendimizle yüzleşmek 
için korkmamak gerekiyor. 

Yahudiler, tarih boyunca yaşadıkları bütün ülkelerde 
sıkıntılara karşılaşmışlar ve sürekli göç etmek zorunda 
kalmışlardır. 

12. yüzyıldan 15. yüzyıla kadar İspanya’nın kuzey 
doğusunda bulunan Katolanya’da yaşam süren 
Yahudiler ekonomik ve sosyal yaşamda oldukça 
etkin durumdadırlar. İspanya’da nüfus olarak da 
sürekli artış gösteriyorlardı. Kısaca Yahudi nüfusu, 
eğitimli, ekonomik olarak zengin ve nüfus olarak 
kalabalıktı. Hristiyanların 14. Yüzyılda, Müslüman 
Endülüs egemenliğine son verip, İspanya’ya hakim 
olmasından sonra Katolik Hükümdarlar, Aragonlu 
Ferdinand ile Katolik İsabella yayınladıkları 
fermanla Yahudileri, Hristiyan gibi yaşamaya 
zorladı. Engizisyon mahkemeleri gerek İspanya 
gerekse Avrupa Katolik kilisesinin dini inançlarına 
karşı gelenleri cezalandırmak için kurulmuştu. 
Bu mahkemelerin kurulmasındaki temel amaç, 
Yahudilerle Müslümanların Hristiyanlaştırılmasıydı. 
Toplumsal yaşamda ekonomik ve siyasal olarak etkin 
olan Yahudilere karşı düşmanlıklar artmaya başladı. 

İbadet yerleri yakıldı, paralarına el konuldu ve 
yaşama hakları ellerinden alınmaya başlandı. Bütün 
baskıların sonucunda Yahudilerin bir kısmı din 
değiştirip, Hristiyanlığı kabul ederken, inançlarını ve 
geleneklerini terk etmeyenlerde sığınabilecekleri bir 
ülke aradılar. Yahudiler, 1492’de İspanya’yı tek etti. 
İspanya’yı terk eden Yahudilerin birçoğu da Osmanlı 
İmparatorluğu’na sığındı. Osmanlıya sığınan Yahudi 
sayısı  hakkında (120.000 ile 250.000 arasında) değişik 
rakamlar telaffuz edilmektedir. 

Yazar Engin Erkiner, “Mülteciler Göçmenler” 
kitabının girişinde, “Göçü anlatmak insanlık tarihini 

de anlatmak demektir. Göç, insanlık tarihinin 
ayrılmaz özelliklerinden bir tanesidir. Göçü 
çıkarırsanız bu tarih eksik kalır”, diye yazmaktadır. 
Yine yazar kitabında göçü “zorunlu” ve “gönüllü” 
olarak ikiye ayırıyor.

Yahudilerin İspanya’dan göçü zorunlu nedenlere 
dayanıyor. Yahudiler dini inançlarının yok edilmesi 
ve asimilasyona karşı gelmek için göç etmek zorunda 
kalıyorlar. Dini inanç anlamında yok olma, politik 
baskı, hapsedilme, işkence ve ölümle karşı karşıya 
kalma tehlikesi de bu göçü zorunlu hale getirmiştir. 
Sürecek
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Gaziantep Defterdarı 
Veysi Barsbay tarafından 
basına yapılan açıklamadan 
öğrenildiğine göre KDV 
Gaziantep’te tuttu. Kaldırılan 
sekiz vergiye rağmen KDV 
ile tahakkuk yüzde yetmiş 
yedi, tahsilat ise yüzde yüz 
yedi arttı. 

Bilindiği gibi geçen yıl 8 
vergi kaldırılarak yerine 
Katma Değer (KDV) vergisi 
konuldu. Kaldırılan vergiler 
şunlar: 1. İstihsal vergisi 
(ithalde), 2. Nakliye vergisi, 
3. PTT hizmet vergisi, 4. ilan 
ve reklam vergisi, 5. işletme 
vergisi, 6. Spor Toto vergisi, 
7. Şeker istihlak vergisi, 8. 
Mali Denge vergisi. 

Defterdarlığın konuyla 
ilgili olarak yaptığı 
açıklama şöyle: «1.1.1985 
tarihinde yürürlüğe giren 
3065 Sayılı Katma Değer 
Vergisi Kanunu uyarınca 
ilimiz merkezinde kurulu 
Şahinbey ve Gazikent Vergi 
Daireleri yetki alanında 

faaliyet gösteren gerçek 
usulde Katma Değer 
Vergisi mükelleflerince 
1.1.1985 - 31.3.1985 tarihleri 
arasındaki ilk üç aylık 
vergilendirme dönemi için 
beyan olunan ve kayıtlara 
intikal eden beyannamelere 
göre; Toplam tahakkuk 
710.779.063 TL.si, Toplam 
tahsilatın ise 598. 491.658. 
TL. si olduğu, Katma 
Değer Vergisi Kanunu ile 
yürürlükten kaldırılan 
vergiler için 1984 yılının 
Ocak, Şubat, Mart ayları 
tahakkuk toplamı 402.479. 
006. TL. si, tahsilatının ise 
289.610.063. TL. si olduğu 
anlaşılmıştır. 

Bu durum karşısında 
Katma Değer Vergisi 
tahakkuk ve tahsilatının, 
kaldırılan vergiler tahakkuk 
ve tahsilatı ile mukayesesi 
neticesi tahakkukta yüzde 
77, tahsilatta ise yüzde 107 
oranında bir artış olduğu 
gözlenmiştir.»

KDV Gaziantep’te tuttu
Kaldırılan sekiz vergiye rağmen tahakkukta yüzde 77 tahsilatta 

yüzde 107 artış kaydedildi. Geçen yılın ilk üç ayında 402.5 milyon 
vergi tahakkukuna karşı bu yıl 710 milyon vergi tahakkuk ettirildi.

Bir okurumuzdan aşağıdaki mektubu 
aldık. Okurumuz, hepimizin malı ve 
milli bir servet olan belediye şehir içi 
otobüslerinin gayet düzensiz çalıştığını, 
üçünün beşinin arka arkaya seyrettiğini 
yazıyor ve bazı otobüslerin koltuklarının 
yırtılmış bulunduğunu, bazılarının 
da koltuk arkalarının hiç olmadığını 
bildiriyorlar. 

İşte mektup: «Sabah gazetesi sağ olsun. 
Şehrimizin türlü derdi ile çok yakından 
ilgileniyor. Ben de böyle yayınlarınızdan 
cesaret alarak şehir içi otobüslerinde 
gördüğüm aksaklıkları yazmak istedim. 
«Şehir içi otobüsler eskiden 5-6 dakikada 
duraklarda bulunurdu. Şimdi ise bazan 
15 dakika, bazan da daha fazla duraklar 

da beklediğimiz oluyor. Bir de bakıyoruz 
ki, bir durağa arka arkaya üç beş otobüs 
birden geldiği oluyor. Eski nizam ve 
intizam neden bozuldu bilemiyorum.

«Bir de bazı otobüslerin koltuklan 
yırtılmış kesilmiş... Bazılarının da arkaları 
tamamen yok olmuş... «Bu otobüsler milli 
servettir. Hepimizin malıdır. Bu kadar 
bakımsızlığın sebebi nedir? Eskiden 
otobüslerin duraklara ne kadar zamanda 
geldiği sık sık kontrol edilirdi. Koltuklarda 
yırtık olursa hemen tamir edilirdi. «Otobüs 
idarecilerin de bir değişiklik oldu mu 
bilemiyorum. Ama belediyede denetimin 
çok zayıfladığı her şey den belli... Acaba 
bir yetkili çıkıp bu düzensizliğin, bu 
pejmürdeliğin sebebini açıklamaz mı?...»

Okuyucu Mektubu:

Otobüsler düzenli çalışamaz mı?Otobüsler düzenli çalışamaz mı?
Vatandaşlar, belediye otobüslerinin çok bakımsız 

ve koltuk yüzlerinin yırtılmış olduğunu bildiriyor

Gaziantep eski 
milletvekillerinden 
Ekrem Cenani İstanbul, 
Nişantaşı, Teşvikiye 
semtindeki bir apartman 
dairesini Türk Eğitim 
Vakfına bağışladı. Cenani 
dairesini bağışlarken bunu 
şartlı olarak yaptı. Türk 
Eğitim Vakfı Gaziantepli 
iki gence yüksek öğrenim 
bursu verecek, onları 
üniversiteyi bitirinceye 
kadar destekleyecek. 
Aksi takdirde daire 
geri alınacak, anlaşma 
geçersiz olacak. Ekrem 
Cenani'nin iki Gaziantepli 
gencin yüksek öğrenim 
görmesini sağlamak 

amacıyla Türk Eğitim 
Vakfı’na bağışladığı 
Teşvikiye'deki dairesi 
bugün için 8-10 milyon 
lira değerinde. Ekrem 
Cenani beş on yıl 
önce de Gaziantep 
Üniversitesi ve Tıp 
Fakültesinin açılması 
için Kalealtı’ndaki on 
iki dükkanını Gaziantep 
Eğitim Vakfı’na 
bağışlamıştı.

Ekrem Cenani’nin Türk 
Eğitim ve Gaziantep 
Eğitim Vakfı’na 
yaptığı bağışlar taktir 
topladı. Bunun varlıklı 
yurttaşlarımıza örnek 
olması dileniyor.

Türk Eğitim Vakfı iki 
gencimizi okutacak

Ekrem Cenani İstanbul’daki bir dairesini 
şartlı olarak Türk Eğitim Vakfı’na bağışladı. 
Şartlar yerine getirilmezse bağış iptal edilecek.

Sivil savunma tatbikat ve yayın 
çalışmalarına katılmak isteyenlerin 
çoğalması, kadınların da gönüllü olarak 
hizmet etmek istemeleri üzerine valilik 
tarafından yazılı bir açıklama yapıldı. 

Yazılı açıklamada vatandaşların 
ilgilerinin sevindirici olduğu ifade 
edilerek gönüllü olmak isteyen erkeklere 

silahlı kuvvetlerce yükümlülük 
verilmemiş olması gerektiği bildirildi.

Gönüllü sivil savunma hizmetlerinde 
çalışmak isteyen kadın ve erkeklerin 
il merkezinde Sivil Savunma 
Müdürlüğüne, ilçelerde ise 
kaymakamlıklara başvurulması gerektiği 
bildirildi.

Sivil savunmada kadınlar da gönüllü çalışabilecek 

Biz kamuoyu adına 
talepte bulunuyoruz

Geçtiğimiz günlerde ilçedeki 
mahalle muhtarlarıyla bir 
toplantı düzenleyen ve 
Kolejtepe'de bulunan hastane 
binasını nikah salonu yapmakta 
kararlı olduğunu açıklayan 
Şahinbey Belediye Başkanı Ömer 
Can'ın "Kolejtepe'de bulunan yer 
için Sabah Gazetesi ve Tabipler 
Odası bize karşı cephe aldı. Bu 
yerin Çocuk Hastanesi olmasını 
istiyorlar. Biz burayı yıktık. Artık 
burayı kendilerine verelim, 
hastane yapsınlar" şeklindeki 
alaycı sözleri tepkiyle karşılandı. 

Bir yerel yönetici 
bu kadar duyarsız olamaz 

Gaziantep-Kilis Tabip Odası 
Başkanı Prof. Dr. Kemal Bakır. 
"Tabip Odası olarak, yıllardır 
hastane olarak kullanılan bir 
binanın yine aynı hizmet için 
kullanılmaya devam etmesini 
istememizden başka doğal ne 
olabilir? Bir belediye başkanı, 
kentinde yayınlanan gazetelerin 
ve sivil toplum örgütlerinin 
sesine kulak vermezse kime 
kulak verecek? Bu çağda bir 
insanın yanlışta bu kadar 

diretmesini pek sağlıklı 
bulmuyoruz. Biz, Ömer Can'dan 
şahsımız adına değil, kamuoyu 
ve çocuklarımız adına talepte 
bulunuyoruz" diye konuştu. 

Çocuk Hastanesi için 
bina yapsınlar 

Kolejtepe'deki hastane binası 
konusuna değinen Ömer Can, 
açıklamasını şöyle sürdürdü: "Biz 
burayı yıktık ve düşündüğümüz 
gibi nikah salonu yapacağız. Bu 
durumda artık bu yerin Çocuk 
Hastanesi olması isteği anlamsız. 
Biz buranın Başbakan'dan bizim 
için tahsisini istediğimizde 
Kolejtepe bize verilince, TAM-
MED'in karşısındaki eski Kız 
Meslek Lisesi Binası'nın yeri 
Çocuk Hastanesi için tahsis 
edildi. Belirlenen yere ileride 
yeni bina yapılarak, çocuk 
hastanesi olarak tahsisi olacaktır 
diye konuştu. Hazır bir hastane 
binası varken ve çocuklarımız 
tedavi olabilmek için bin bir 
sıkıntıya katlanırken, Ömer 
Can'ın Çocuk Hastanesi için yeni 
bina yapılmasının beklenmesini 
tavsiye etmesi de yerel bir 
yöneticinin duyarsızlığı olarak 
değerlendirildi.

Şahinbey Belediye Başkanı Ömer Can'ın, Kolejtepe'deki binayı nikah 
salonu yapmaya kararlı olduğunu söylerken kullandığı sözler, yapılan 

eleştiri ve çağrılardan hiçbir şey anlamadığını ortaya koyuyordu: 

Tabipler Odası ile Sabah Tabipler Odası ile Sabah 
Gazetesi bize cephe aldı Gazetesi bize cephe aldı 
Kolejtepe'deki binayı nikah salonu yapmakta kararlı olduğunu söyleyen Şahinbey 

Belediye Başkanı Ömer Can'ın muhtarlarla yaptığı toplantıdaki konuşmasının 
şaşkınlıkla karşıladığını belirten üst düzey bir AKP'li yönetici, "Şahinbey İlçesi'nin 
şanssızlığı olmalı. Ömer Can, tabiri yerindeyse köylü inadı güdüyor. Hiçbir konuda 
yapılan eleştiriye kulak vermiyor. Partiye çok zarar verdiğinin farkındayız. Şahinbey'de 
bu uygulama ve tavırlarıyla adeta CHP'ye ve Yaşar Ağyüz'e çalışıyor" diye konuştu.

Diğer tekstil fabrikalarındaki 
sözleşme kabul edilmedi 

Sendika olarak kesinlikle masa 
başında anlaşmadan yana olduklarını, 
kavga istemediklerini, ancak işverenin, 
Gaziantep'in teşvik kapsamı dışında 
kalmasını öne sürerek anlaşmaya 
yanaşmadığını öne süren Subaşı, 
şöyle konuştu: "Gaziantep'in teşvik 
kapsamı dışında kalmasını öne süren 
işveren, anlaşmaya yanaşmıyor. Peki 
bunda işçinin suçu nedir? İşçiler bu 
yolla mağdur edilmek isteniyor. Evet 
bu nedenle üretim etkilenmiş olabilir, 
ayrıca ihracatçıların yaşadığı sıkıntılar 
da buna eklenince, işverenlerin işinin 
zora girdiği doğru, ancak bundan 
işçinin suçu ve katkısı ne, onu anlamış 

değiliz. Ne yazık ki işveren 2004 
yılının Eylül ayında Gaziantep tekstil 
sektörünün diğer fabrikalarında 
imzalanan sözleşmelerin aynısını kabul 
etmediğinden, anlaşma sağlanamayarak 
grev kararı alınmıştır." 

Girdi maliyetleri çok yüksek 
Türkiye'de vergi, SSK primleri ve 

elektrik fiyatlarının yüksekliğinin 
maliyet girdilerini artırdığını, bu 
konuda işvereni haklı bulduklarını 
belirten Subaşı, "Bu girdi fiyatlarının 
yüksekliğini, ne işçiler, ne de sendikalar, 
yarattı. Dolayısıyla işverenlerin işçileri, 
emekçileri mağdur etmelerini doğru 
bulmuyorum. İşverenler, içinde 
bulundukları zorlukların hesabını 
hükümete sorsunlar" dedi. 

Bin 500 işçi greve gidiyor 

Akteks için grev kararı alındı 
Gaziantep'te DİSK'e bağlı Tekstil-İş Sendikası'nın Şube Başkanı 

Muzaffer Subaşı, Akteks A.Ş'de çalışan 1500 işçiyi kapsayan toplu 
iş görüşmelerinin sonuçsuz kalması üzerine grev kararı aldıklarını 
söyledi. TİS görüşmelerinden sonuç alınamadı Subaşı, Organize Sanayi 
Bölgesi'nde faaliyet gösteren Akteks A.Ş'de çalışan 1500 işçinin maaş ve 
sosyal haklarının artışıyla ilgili olarak işverenle 2,5 aydır devam eden 
toplu iş sözleşmesi görüşmelerinin sonuçsuz kalması üzerine dün grev 
kararı aldıklarını, kararı fabrika binasına astıklarını belirtti.

Bayram, 80 yıl önce de insanların 
içkiden zehirlenip öldüğünü, TEKEL'in 
kurulmasıyla ölüm olaylarının en aza 
indiğini hatırlattı. Yüzyıllardan beri 
Anadolu'nun küçük kasabalarında ve 
köylerinde ilkel yöntemlerle rakı üretildiğine 
işaret eden Bayram, şunları kaydetti: "Rakıda 
en önemli zehirli madde metil alkol. Metil 
alkol, endüstriyel kullanımı olan bir ürün. 
Endüstride çözücü, antifriz ve yakıt olarak 
kullanılan, ağırlıklı olarak tekstil, patlayıcı, 
boya, plastik ve diğer pek çok alanda 

tüketilen kimyasal ürünlerin sentezinde 
ana çıkış maddesi durumunda. İçkide 
ise bir yan ürün olarak kullanılıyor. Bu 
maddeden zehirlenmenin belirtileri, 12-24 
saate kadar görülmeyebiliyor. Zehirlenme 
mide bulantısı, karın ağrısı, baş dönmesi, 
güçsüzlük gibi belirtilerle başlayıp merkezi 
sinir sisteminde çökme, körlük, koma ve son 
noktada ölümle sonuçlanabiliyor." Bayram, 
kaçak rakı yapımı yasaklanmasına karşın, 
rakının pahalı olması nedeniyle insanların 
ucuz olan kaçak rakıya yöneldiğini söyledi.

Damıtık tüm içkilerde ölüm riski vardır 
Gaziantep Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü öğretim üyesi Yrd. 

Doç. Dr. Mustafa Bayram, sadece rakıda değil, damıtık içki sınıfından yer 
alan viski, kanyak, votka ve cin gibi içkilerde de zehirlenme ve ölüm riski 
olduğunu söyledi. Yrd. Doç. Dr. Bayram, yaptığı açıklamada, geleneksel 
alkollü içki sınıfında en çok rağbet gören rakının, hammaddesi ve bazı 
işlemleri farklı olmakla birlikte, damıtma yoluyla elde edildiğini, en 
önemli sağlık riskinin de özellikle bu aşamada meydana geldiğini ifade etti.

Bozgeyik, yaptığı 
açıklamada, enerjide 
üretim, verimlilik 
ve tasarrufun hayati 
öneme sahip olduğuna 
dikkat çekti. Enerjinin 
dünya ölçeğinde 
etkin ve verimli 
kullanılmasının nedenli 
önemli olduğunun 
son yıllarda daha iyi 
anlaşıldığını belirten 
Bozgeyik, "Enerji 
politikasının, ulusal 
çıkarlarımız ve kamu 
yararı doğrultusunda 
yeniden ele alınarak, 
kendi kaynaklarımızın 
üretimine ağırlık veren, 
kaynakları çeşitlendiren 
bir stratejiyle 

oluşturulması 
zorunluluğu, bugün her 
zamankinden daha iyi 
anlaşılmaktadır" dedi. 

Bozgeyik, uzun 
dönemde yapılacak 
planlama ile sanayiden 
tarıma her alanda 
enerji tasarrufu 
sağlayacak teknolojilere 
destek verme, 
güneş, jeotermal, 
biyokütle, rüzgar 
gibi yenilenebilir 
enerji kaynaklarının 
kullanılmasının teşvik 
edilmesinin gelecek 
enerji politikalarının 
esas yaklaşımı olmak 
zorunda olduğunu 
kaydetti. 

Enerji politikası kamu yararı 
doğrultusunda belirlenmeli 

Türk, Mühendis ve Mimar Odaları Birliği 
İl Koordinasyon Kurulu Sekreteri Karaca 
Bozgeyik, enerji politikasının ulusal 
çıkarlar ve kamu yararı doğrultusunda 
belirlenmesinin gerekli olduğunu söyledi. 
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Zeytinyağının tenekesi 
7 bin 500 lira olmalı

Çolak, ‘’Geçen yıl hasat döneminde 
tenekesi 4 bin lira olan zeytinyağları 
ihracat yasağı getirildiğinde 2 
bin 500-3 bin liraya kadar düştü. 
Zeytin ve zeytinyağının bir pazarı 
olmadığından değerinde satılamıyor. 
Şu anda zeytinyağının tenekesi 7 
bin 500 lira olmalı. Çünkü çiftçi 
bu fiyatlar olursa para kazanır’’ 
ifadelerini kullandı. 

Bitkisel Üretim Yağı adı 
altında bir kooperatif

kurmak için çalışmalara start 

verdik
Şahinbey Ziraat Odası olarak, 

kooperatif kurma çalışmalarına 
başladıklarını vurgulayan Başkan 
Çolak, ‘’Bitkisel Üretim Yağı adı 
altında bir kooperatif kurmak için 
çalışmalara start verdik. Kooperatif 
faaliyete geçtiğinde çiftçilerin 
ürünlerinin değerinde satılması 
için elimizden geleni yapacağız’’ 
açıklamasını yaptı.

Zeytin alanları 
imara açılmamalı

Zeytin alanlarının imara açılmasına 
tepki gösteren Çolak, belediyelerinin 

yanı sıra Tarım ve Orman 
Bakanlığı’nın buna bir an önce 
engel olması için harekete geçmesi 
gerektiğini sözlerine eklerken, 
‘’Fıstık ve zeytin alanlarımızın 
imara açılıp azalmasını istemiyoruz. 
Tarım ve Orman Bakanlığı’nın 
yeni tarım modeli kapsamında düz 
arazilere fıstık, zeytin ve üzüm ekimi 
yasaklandı. Ekilmesi durumunda 
ise cezai yaptırım ile karşılaşılacak’’ 
şeklinde konuştu. 

Yeni tarım modelinin 
devam etmesi gerekiyor

Çiftçilere havza bazlı desteklerden 

faydalanma önerisinde bulunan 
Şahinbey Ziraat Odası Başkanı Ali 
Çolak, konuşmasını şöyle sürdürdü: 
‘’Fıstık, zeytin ve üzüm, eğimi 
yüzde 6 ve üzeri olan arazilere 
ekilebilecek. Bundan çiftçilerimizin 
yararlanmasını bekliyoruz. Yeni 
tarım modelinin devam etmesi 
gerekiyor. Ancak zeytinyağı 
gerçekten değerinin altında satılıyor. 
Zeytin kahvaltıların, zeytinyağı 
ise yemelerin olmazsa olmazıdır. 
Bilim adamları bile en doğal yağın 
zeytinyağı olduğunu belirtiliyor.’’ 
Haber Merkezi 

Vatandaş, istikrarsızlık olduğu 
için döviz veya altınlarını 

bozdurmak istemiyor
Spot ve ikinci el sektörünün 

daraldığını sözlerine ekleyen Yavuz, 
‘’Satışlarımızda geçen yıllara oranla 
yüzde 60 oranında bir düşüş söz 
konusu. Vatandaşta para var ancak 
piyasalarda bir istikrarsızlık olduğu 
için döviz veya altınlarını bozdurmak 
istemiyor. Hatta geçen gün bir müşteri 
ürün alacaktı. Cebinde de 75 doları 
vardı, dolar yükselir diyerek ürün 
almaktan vazgeçti’’ şeklinde konuştu. 

Ürün fazla olmasına karşı 
talep azaldı ya da hiç yok

9 kilogramlık çamaşır makinesinin 
fiyatının 10 bin lira, 450 litre 
buzdolabının fiyatının ise 14-15 
lira civarında olduğunu vurgulayan 
Yavuz, ‘’Şu anda insanların bir 
talebi olmadığından fiyatlarda 
herhangi bir artış söz konusu değil. 
Ürün fazla olmasına karşı talep 
azaldı ya da hiç yok. Böyle olunca 
da fiyatlarda bir gerileme yaşandı. 
Beyaz eşya ürünleri sezonluktur. Yaz 
mevsiminde buzdolabında yükselir 
sonrasında düşer. Şimdi kış mevsimine 
yaklaştığımız için çamaşır makinesinin 
fiyatı yükselir. Yani ürünlerde ara sıra 

suni yükselmeler oluyor’’ açıklamasını 
yaptı. 

Esnafımızın yüzde 30’u 
sektörden çekildi

Esnafın dükkan kapatmamak 
için mücadele ettiğine dikkat 
çeken Yavuz, ‘’Esnaf ayakta kalma 
mücadelesi veriyor, ancak nereye 
kadar dayanabilirler bilemiyoruz. 
Kahramanmaraş depremleri 
sonrasında spotçular ve ikinci el 
alışveriş merkezimiz yıkıldı. Dolayısıyla 
bundan dolayı esnafımızın yüzde 30’u 
sektörden çekildi’’ ifadelerine yer verdi. 

Kayıt dışı sorununun bir an önce 

çözüme kavuşması gerekiyor
Çalıntı ürünleri kenar semtlerde 

satıldığını aktaran Başkan Yavuz, 
‘’Kayıt dışı sorunu bir türlü çözülmedi, 
çözülmez gibi de duruyor. Bu kişiler 
daha çok üniversite, Binevler, Düztepe 
gibi kenar semtlerde faaliyet gösteriyor. 
Ortada bir haksız rekabet söz konusu. 
Çünkü bizim esnafımız her türlü 
sorumluluğu yerine getirirken kayıt 
dışı çalışanlar hiçbir sorumluluğu 
yerine getirmiyor. Bu esnafımızı 
derinden üzüyor. Kayıt dışı sorununun 
bir an önce çözüme kavuşması 
gerekiyor’’ dedi. Haber Merkezi 

Satışlar düştü, piyasa daraldı

Türkiye işçi sınıfı varsa umut var
‘Kriz var ama kriz bizler, işçiler, emekçiler, kamu 

çalışanları, kadınlar, gençler ve emekliler için var’ 
diyen Güdücü, ‘’Türkiye işçi sınıfı varsa umut 
var. DİSK varsa umut var. Umudu hep birlikte 
büyütüyoruz. Emek kazanacak, adalet kazanacak, 
barış kazanacak, kardeşlik kazanacak, demokrasi 
kazanacak ve Türkiye’nin aydınlık geleceğini hep 
birlikte kuracağız’’ ifadelerine yer verdi. 

Gelir vergisi ilk dilim oranı 
yüzde 10’a düşürülmeli

DİSK Gaziantep Bölge Temsilcisi Ali Güdücü, 
konuşmasını şöyle sürdürdü: ‘’ 2023 yılında 
Türkiye Büyük Millet Meclisi’ne sunduğumuz 
5 maddelik kanun teklifinin yasalaşmasını 
talep ediyoruz. Bu maddeler içerisinde çalışma 
hayatını yakından ilgilendiren konular yer 
alıyor. Gelir vergisi ilk dilim oranı yüzde 
10’a düşürülmesi ve asgari ücret vergisinin 
istisnası işçi lehine uygulanmalı. Bu ülkede 
2008 yılından beri işverenlere verilen 5 puan 
SGK prim desteği işçilere de verilmeli. Bunun 
yanış ıra örgütlenmenin önündeki engellerin 
kaldırılmasını, sendikal hakların altına alınmasını 
istiyoruz.’’ Haber Merkezi 

Mutfakta tencere kaynamaz oldu!..

Hayvanlara yönelik şiddetin 
cezasız kalması bu tür eylemleri 

teşvik ediyor
Peri, ‘’Sahipsiz hayvanlara 

yönelik her türlü şiddetin yasalarla 
karşılaşmadan cezasız kalması, 
bu tür eylemleri teşvik etmekte ve 
normalleştiriyor. Bu durum, yalnızca 
hayvanların fiziksel sağlığını tehdit 
etmekle kalmamakta, aynı zamanda 
toplumda, özellikle çocuklar 
üzerinde ciddi psikolojik etkiler ve 
travmalar yaratabiliyor. Dolayısıyla, 
hayvanların korunması, sadece bir 
yasal zorunluluk değil, aynı zamanda 
toplumsal bir sorumluluk olarak 
ele alınmalıdır. Bu konuda alınacak 
tedbirler, toplumun genel güvenliğini 
ve huzurunu artıracak şekilde 
yapılandırılmalı’’ ifadelerini kullandı. 

Ülkemizin mevcut durumda 
105 bin civarında barınak 

kapasitesi bulunuyor
Son dönemlerde yaşanan trajik 

olayların, toplumda hayvan severler 
ve karşıt görüşte olanlar arasında 
bir kutuplaşmaya yol açtığına dikkat 
çeken Peri, ‘’Ayrışma, sorunların 
çözümüne yönelik sağduyulu 
ve bilimsel bir tartışma ortamı 
oluşmasını engelliyor. Tarafların 
ortak bir zeminde buluşamaması, 
hayvan refahını güvence altına alacak 
çözümler üretilmesinin önünde 
büyük bir engel teşkil ediyor. 30 
temmuz tarihinde üzerinde değişiklik 

yapılan 5199 sayılı kanunun getireceği 
bir soruna yetkililerin dikkatini 
çekmek istiyoruz; bu kanunun en 
önemli sonucu, hedeflenenin aksine 
önümüzdeki yıllarda sokaktaki 
popülasyonun artması olacak. Çünkü, 
ülkemizde artan popülasyona rağmen 
mevcut durumda 105 bin civarında 
barınak kapasitesi bulunuyor. 
Yeni kanun sokaktan alınan 
hayvanların barınakta tutulmasını 
emrediyor. Bu yaptırım nedeniyle 
barınağı yetersiz olan belediyeler 
hayvanları alıp kısırlaştırma işlemi 
uygulayamadıklarından sokakta 
üreme artacak’’ dedi. 

Hayvan sağlığını korumak 
toplumun tüm kesimlerinin 

ortak sorumluluğu
Başkan Peri, ‘’Hayvan haklarının 

korunması sadece veteriner 
hekimlerin değil, toplumun tüm 
kesimlerinin ortak sorumluluğu. 
Hayvan refahı, toplumun genel 
sağlığını doğrudan etkileyen önemli 
bir unsurdur ve bu bağlamda her 
bireyin katkısı değerli. Hayvanlardan 
insanlara geçen zoonotik hastalıkların 
önlenmesi, gıda güvenliği ve çevresel 
sürdürülebilirlik konularında hayvan 
sağlığının korunması kritik bir role 
sahiptir. Veteriner hekimlerin bu 
alandaki yüksek mesleki standartları, 
sadece hayvanların değil, toplumun 
da sağlığını güvence altına alıyor’’ 
şeklinde konuştu. Haber Merkezi 

Toplumu, birlikte yaşanabilir bir Toplumu, birlikte yaşanabilir bir 
dünya inşa etmeye davet ediyoruz

Türkman, “Bu seneki destekleme 
modeli eksikler olmasına rağmen 
iyi. Önümüzdeki süreçte destek 
miktarları artarsa üretici rahat bir 
nefes alır’’ dedi. 

Damızlık hayvan sayısındaki son 
durumu değerlendiren Türkman, 
‘’2024 yılını bilmiyoruz ancak 2021, 
2022 ve 2023 yılında damızlık 
hayvan sayımızda yüzde 24 oranında 
bir azalma var. Dolayısıyla bu da 
üreticinin para kazanmadığını, 
üretimden çekildiğini ve gençlerin 
şehirlere göç ettiğini gösteriyor. 
Amacımız üreticinin hayvanının 
değerinde satılmasını sağlamak’’ 
ifadelerini kullandı. 

Hayvan destekleme başvurularının 
başladığını sözlerine ekleyen 
Türkman, ‘’Üreticilerin bir 
an önce gelip müracaatlarını 
yapması, küpesiz kuzu ve oğlak 

gibi hayvanları varsa onlara küpe 
taktırması gerekiyor. Çünkü 
geçen sene anaç hayvana destek 
verilirken bu sene kuzu ve oğlağa 
verilecek. Türkiye genelinde kuzu 
ve oğlak destekleri 200 lira iken 
Gaziantep’te 240 lira. Çünkü 
Gaziantep Koyun Keçi Yetiştiricileri 
Birliğimiz, Türkiye’de genelindeki 
yaklaşık 11 bin birlik ve kooperatif 
içerisinden birinci derece tarımsal 
üretici kuruluşu arasında yer aldı’’ 
açıklamasını yaptı. 

Üreticilerimizin 31 Ekim tarihine 
kadar destekleme başvurularını 

yapmalarını istiyoruz
Gaziantep’te kuzu ve oğlak 

başına en düşük 240 lira destek 
verileceğinin altını çizen Türkman, 
‘’Desteklemeler, üreticinin hayvan 
sayısı, üreticinin erkek veya kadın 
olmasına, genç ya da olmasına göre 

240 ile 580 lira arasında değişiyor. 
Bundan dolayı üreticilerimizin 31 
Ekim tarihine kadar destekleme 
başvurularını yapmalarını istiyoruz. 
Ancak başvuru yapacak kişinin 25 
anaç koyun ve keçisinin bulunması, 
ilçe tarım müdürlüklerine kayıtlı 
hayvanının yanı sıra birliğimize üye 
olması gerekiyor’’ dedi. 

Yem maliyetleri 
üreticileri zorluyor

Yem maliyetlerinin üreticileri 
zorladığını vurgulayan Başkan 
Türkman, ‘’100 kuzu ya da oğlağı 
olan bir üreticimiz geçene sene 10 
bin lira destek alırken bu sene 24 bin 
lira alacak. 41 yaşından küçük veya 
kadın ise 380 lira alacak. Eğer anaç 
hayvan sayısı 100’den az ise hayvan 
başına 580 lira alacak. Dolayısıyla 
üretici bir nefes almış olacak’’ 
şeklinde konuştu. Haber Merkezi 

Hayvancılık sektörü kan kaybetmeye devam ediyor

Milli Eğitim Müdürlüğü önünde 
açıklama yapan Eğitim İş Sendikası 
Gaziantep Şubesi, Öğretmenlik Meslek 
Kanunu’na bir kez daha tepkilerini 
ortaya koydu.

Bir ülkenin gerçek gücü 
öğretmenine verdiği değerle ölçülür

Bir ülkenin gerçek gücünün 
öğretmenine verdiği değerle 
ölçüldüğünü söyleyen Arpat, ‘’Yıllarca 
Anayasa ve yasaların yetkilendirdiği 
eğitim kurumlarında, bin bir zorlukla 
mücadele ederek öğretmenlik 
mesleğine adım atan öğretmenlere, bu 
kanunla ne deniyor? Sen, öğretmen 
olamazsın. Öğretmen olabilmek için 
bir KPSS’yi kazanacaksın, yetmeyecek 
akademiye alınacaksın. Eğitim fakültesi 
mezunuysan 10 ay, değilsen 14 ay 
hazırlık eğitimine tabi tutulacaksın, 
Ayrıca asgari ücret altında harçlık 
alacaksın ve sigortalı olmayacaksın. 
Çünkü ben iktidar olarak öyle istiyorum’’ 
eleştirisini yaptı. 

Hakkımız olan maddi haklar 
üzerinden oynanan bu oyunu 

kabul etmiyoruz
‘Sesini çıkaran, iktidara karşı duran 

öğretmeni meslekten atmaya zemin 
hazırlayan bir düzenleme ile karşı 
karşıyayız’ diyen Arpat, ‘’Uydurma bir 
soruşturma ile keyfi şekilde hizmet 
sınıfını değiştirmenin önü açılıyor. 
Disiplin hükümleriyle baskılanmayı 
kabul etmiyoruz. Zaten hakkımız olan 
maddi haklar üzerinden oynanan bu 
oyunu kabul etmiyoruz. Biz, eğitim 
fakültelerinden öğretmen olarak 
mezun olduk, Bugün mesleğimizi 
tehdit eden bu kanuna karşı çıkmazsak, 
hem kendimize hem gelecekteki 

meslektaşlarımıza ihanet etmiş oluruz’’ 
dedi. 

Unvan ayrımı 
kabul edilemez

Unvan ayrımının kabul edilemez 
olduğuna dikkat çeken Arpat, ‘’Meslek 
kıdemi esas alınarak yapılan ücret 
düzenlemesi, tüm öğretmenlere 
unvan şartı aranmaksızın verilmeli, bu 
ödemeler emekliliğe yansıtılmalı. Özel 
sektör öğretmenlerinin ücretleri güvence 
altına alınmalı, taban maaş yasasıyla, 
kamu-özel farkı ortadan kaldırılmalı. 
Bu, mesleki adaletin temel şartı’’ 
açıklamasında bulundu. 

ÇEDES ve TÜRGEV gibi 
protokollerle dayatılan 

görevler, öğretmenliğin gerçek 
misyonunu zedeliyor

Arpat, ‘’Eğitim emekçilerinin 
ücretli, sözleşmeli değil; kadrolu ve 
güvenceli olarak istihdam edilmesi 
zorunluluk. Eğitim sisteminin geleceği, 
güvencesiz çalışan öğretmenlerle inşa 
edilemez. Bu kanun, öğretmenlerin 
tatil haklarını ortadan kaldırıyor; 
nöbet, merkezi sınavlarda görev alma 
gibi dayatmaları asli görevlerimiz 
haline getiriyor. ÇEDES ve TÜRGEV 
gibi protokollerle dayatılan görevler, 
öğretmenliğin gerçek misyonunu 
zedeliyor. Eğitim-İş olarak biz, bu 
kanun tamamen yürürlükten kalkana 
kadar mücadelemizi sürdüreceğiz. 
Öğretmene yapılan saldırı tüm topluma 
yapılan saldırı. Mesleğimizin onuruna, 
geleceğimize sahip çıkacağız! Bu 
kanunu hazırlayanlar, alkışlayanlar ve 
kanunlaşması için mücadele edenler 
ise tarihin çöplüğündeki yerini alacak’’ 
ifadelerine yer verdi. Haber Merkezi

Eğitim fakültelerini değersizleştiriliyor
iktidarın memuru projesi yaratılıyor

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya’nın paylaştığı 
bilgilere göre, emniyet ve jandarma 
trafikleri tarafından 26 Eylül - 3 Ekim 
tarihleri arasında 2 milyon 823 bin 859 araç 
denetlendi.

Yapılan denetimler sonucu ışıklı ya da 
sesli uyarı işareti bulunan cihazları (çakar) 
mevzuatta izin verilmeyen araçlara takarak 
kullanan 259, hız ihlalinde bulunan 139 bin 
98, periyodik muayenesi yaptırılmamış 28 
bin 470, emniyet kemeri kullanmayan 34 
bin 267, sürücü belgesiz araç kullanan 2 bin 
836 ve zorunlu mali sorumluluk sigortası 
bulunmayan 10 bin 925 olmak üzere diğer 
işlemlerle birlikte toplam 535 bin 705 araca/
sürücüye işlem yapıldı. Cumhuriyet

3 milyona yakın 
sürücüye işlem yapıldıTüccar, zeytinyağını ucuza almaya çalışıyorTüccar, zeytinyağını ucuza almaya çalışıyor

Gaziantep Şehitkamil Belediyespor’un 
yeni sezon lansmanı Şehitkamil Belediye 
Başkanı Umut Yılmaz’ın katılımıyla 
gerçekleştirildi. Sezona iddialı bir 
kadro ile başladıklarını belirten Yılmaz, 
hedeflerinin üst ligler olduğunu söyledi. 

Bölgesel Amatör Ligi’nin (BAL) iddialı 
takımlarından Gaziantep Şehitkamil 
Belediyespor’un 2024-2025 sezonu 
lansmanı yapıldı. Şehitkamil Kültür 
Merkezi’nde gerçekleşen tanıtım 
toplantısına Şehitkamil Belediye Başkanı 

Umut Yılmaz, Gaziantep FK Başkanı 
Memik Yılmaz, Gaziantep Şehitkamil 
Belediyespor Başkanı İrfan Karakuzulu 
ve başkan yardımcıları, meclis üyeleri ile 
çok sayıda sporsever katıldı.

Törende konuşan Başkan Yılmaz, 
Gaziantep Şehitkamil Belediyespor 
hakkında şu bilgileri verdi: “Gaziantep 
Şehitkamil Belediyespor, 1988 yılında 
kuruldu. Akabinde babam belediye 
başkanı oldu. Takımın renkleri ilk olarak 
yeşil-siyah olarak belirlenmişti. Daha 

sonra sarı-siyah oldu. Ama Gaziantep 
Şehitkamil Belediyespor’un bir şeyi 
eksikti. Çünkü Gaziantep’in rengi 
belliydi. Şehitkamilspor da o renkleri 
almalıydı. Biz de arkadaşlarımızla 
düşündük ve şehitlerimizin kanını 
temsil eden kan kırmızısıyla, 
şehitlerimizin matemini temsil eden 
siyah renkle yani Gaziantep’in rengiyle 
takımımızı tekrar buluşturduk. Bu 
renklerimizin camiamıza ve Gaziantep 
sporuna hayırlı olmasını dilerim.” 

Gaziantep Şehitkamil Belediyespor 
Başkanı İrfan Karakuzulu, Başkan 
Yılmaz’a isminin yazılı olduğu forma 
etmesiyle tören son buldu.

Öte yandan lansmandan bir gün sonra 
sezonun ilk maçına çıkan Gaziantep 
Şehitkamil Belediyespor taraftarlarını 
sevindirdi. Batur Stadı’nda oynanan 
karşılaşmada Gaziantepgücü’nü 
4-1’lik skorla mağlup eden Gaziantep 
Şehitkamil Belediyespor sezona 
galibiyetle başladı.

Şehitkamil Belediyespor, lige iddialı başlıyor


